
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 23 січня 2024 року                                                                                                            № 52

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 23 лютого 2021 року № 105 
«Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 02 березня 2015 року № 107 
«Про створення комісії з координації 
заходів щодо впорядкування розміщення 
зовнішньої реклами на території 
м. Кропивницького»

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6                                
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
кадровими змінами у складі виконавчих органів міської ради Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

      Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 23 лютого 2021 року № 105 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 02 березня 2015 року № 107 «Про створення комісії з 
координації заходів щодо впорядкування розміщення зовнішньої реклами на 
території м. Кропивницького», а саме:
      1) у Положенні про комісію з координації заходів щодо впорядкування 
розміщення зовнішньої реклами на території м. Кропивницького                            
(далі – Комісія)  слова «управління містобудування та архітектури», а також 
«Управління» замінити на «департамент містобудування та земельних ресурсів 
Кропивницької міської ради» та «Департамент» відповідно;
      2) виключити зі складу Комісії Воротілєнка Сергія Костянтиновича та  
Мартинову Ірину Володимирівну;

     

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 52 від 23.01.2024



2

      3) включити до складу Комісії Лунгола Романа Станіславовича, директора 
департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської 
ради – головного архітектора міста, та Фросіняка Руслана Вікторовича, 
завідувача сектору з охорони культурної спадщини департаменту 
містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської ради;
      4) посаду Вовенка Олега Анатолійовича викласти у наступній редакції: 
«начальник відділу регулювання земельних відносин управління земельних 
ресурсів департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради»;  
      5) посаду Брюховецького Олександра Григоровича викласти у наступній 
редакції: «начальник інспекції з благоустрою Кропивницької міської ради»; 
      6) посаду Хричової Ганни Володимирівни викласти у наступній редакції: 
«завідувач сектору реклами та художнього оздоблення спецбюджетного 
підрозділу департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради».

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

Роман Лунгол 35 83 54

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 52 від 23.01.2024


